[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ	ВОЛОДАРСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА
НИЖЕГ О РО ДСК О Й	 ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.05.2024                                                                                                     № 1810
О внесении изменений в постановление администрации  Володарского муниципального округа Нижегородской области №338 от 05.02.2024 года «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Володарского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, руководствуясь частью 1 и 2 статьи 6 Устава Володарского муниципального округа, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т :
 1. Внести изменения в приложение №1постановления администрации  Володарского муниципального округа Нижегородской области №338 от 05.02.2024 года «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Володарского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», и изложить Перечень должностных лиц администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных главой 3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях (за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения), совершенных на территории Володарского муниципального округа (приложение №1) в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационной работы, документооборота и кадровой политики администрации Володарского муниципального округа обеспечитьпубликацию настоящего постановления на официальном Интернет - сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника правового управления администрации Володарского муниципального округа Мастрюкова М.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
местного самоуправления                   Г.М. Щанников

Приложение №1 к Постановлению администрацииВолодарскогомуниципальногоокруга
№ 338 от05.02.2024г.

Перечень должностных лиц администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных главой 3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях

Должность

Фамилия,  имя, отчество

СтатьяКоАП НО

Примечание

Начальникотделамуниципальногоконтроля

	КузнецовВладиславЛьвович
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

	Главный специалист отдела муниципального контроля
	ВорнашоваАнастасияАлександровна
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

	Начальник территориального отдела Володарск
	Савельев Сергей Александрович
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

	Начальник территориального отдела Решетиха
	Чурилов Виктор Владимирович
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

	Начальник территориального отдела Юганец
	Юрина
Марина Юрьевна
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

	Начальник территориального отдела Ильиногорск
	Добрынин Сергей Николаевич
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

	Начальник территориального отдела Смолино
	Соловьева Анастасия Владимировна
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

	Начальник территориального отдела Фролищи
	Кузьмина
Ольга Валентиновна
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

	Начальник территориального отдела Центральный
	Чиняев
Валерий Юрьевич
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

	Начальник территориального отдела Золино
	Калугин
[bookmark: _GoBack]Сергей Николаевич
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

	Начальник территориального отдела Мулино
	Каленюк Евгений Евгеньевич
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

	Начальник территориального отдела Ильино
	Туксанова
Анна Валерьевна
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

	Начальник территориального отдела Красная Горка
	Русяев
Сергей Николаевич
	ст. 3.1 – 3.10
(за исключением правонарушений, предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных мест), расположенных на дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения)
	В том числе, при выявлении нарушений,
выражающихся в несоблюдении обязательных требований, оценка соблюдения которых является предметом муниципального контроля в области благоустройства

image1.jpeg